
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 084/2020 

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 006/2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS 

LTDA - ME, CNPJ: 20.250.792/0001-60 

Objeto: objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de 01 (UMA) 

AMBULÂNCIA TIPO A, descrita e especificada no anexo i, a ser adquirida com recurso da COVID-19, 

conforme medida provisória 926/2020, e exigências estabelecidas neste edital. 

Valor Total: R$180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Vigência: 12 de novembro de 2020 à 11 de novembro de 2021. 

Assinatura: 12 de novembro de 2020. 

Jose Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura 

Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 12 de novembro de 2020. 

 

 

Matheus José Braga 

Pregoeiro 

 


